



Disciplinární komise - Hl. město Praha

VE VĚCI:

Klub: 1050091 - Sportovní klub Čechoslovan Chuchle

Soutěž: 2018110H3K - H3K 2010/11 (1HP)

ROZHODLA TAKTO:

DK na doporučení STK pokutuje a vylučuje ze soutěže klub Čechoslovan Chuchle za soustavné porušování SŘ, §45 a §16, nedodržování norem stanovených fotbalovou asociací, pokuta dle RS, čl. 34

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 15 000,-

ODŮVODNĚNÍ:

Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. § 107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 21.03.2019